
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-17-000099-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F39GL21580

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «ВіЕйБі Банк»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором № 10
від 26.05.2008 Забезпечення: 1) обладнання: полотно пітателя, прес гідравлічний, , грохот
інерційний, трансформаторна комплектн підстанція Донецька обл. Тельманівський район; 2)
піщано-щебнева суміш (фракції 0-10 мм) Донецька обл. Тельманівський район; 3) Автомобілі
БелАЗ-7547- 6шт.; 4) Будівля цеху загальною площею 1077,30 кв.м Донецька обл. Тельманівський
район; 5) Майнові права на обладнання для виробництва бетонних виробів за контрактом ;Право
вимоги за кредитним договором № 11 від 26.05.2008 Забезпечення: 1) обладнання: полотно
пітателя, прес гідравлічний, , грохот інерційний, трансформаторна комплектн підстанція Донецька
обл. Тельманівський район; 2) піщано-щебнева суміш (фракції 0-10 мм) Донецька обл.
Тельманівський район; 3) Автомобілі БелАЗ-7547- 6шт.; 4) Будівля цеху загальною площею 1077,30
кв.м Донецька обл. Тельманівський район; 5) Майнові права на обладнання для виробництва
бетонних виробів за контрактом; Право вимоги за кредитним договором № 11.1 від 26.05.2008
Забезпечення: 1) обладнання: полотно пітателя, прес гідравлічний, , грохот інерційний,
трансформаторна комплектн підстанція Донецька обл. Тельманівський район; 2) піщано-щебнева
суміш (фракції 0-10 мм) Донецька обл. Тельманівський район; 3) Автомобілі БелАЗ-7547- 6шт.; 4)
Будівля цеху загальною площею 1077,30 кв.м Донецька обл. Тельманівський район; 5) Майнові
права на обладнання для виробництва бетонних виробів за контрактом ;Право вимоги за кредитним
договором № 2-2009 від 31.03.2009 Забезпечення: 1) 4 екскаватора Марка Liebher R934B HDSL, рік
випуску 2007 року; 2) Обладнання - лінія помолу глини м. Донецьк, Ясинуватський район; 3) Готова
продукція - цегла лицьова червона в кількості 1 710 000 шт. м. Донецьк, Ясинуватський район; 4)
Товари в обігу (глина) в кількості 173 226,89 тон 890 кг м. Донецьк, Ясинуватський район; 5)
фінансова порука

Початкова (стартова) ціна лоту: 349 733 529.44 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 17 486 676.47 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 05.06.2018 16:23:52



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


